PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 914/2024                                 Guaíba, 28 de Novembro de 2024.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos  ao  Ofício  nº  158/2024,  desta  Casa  Legislativa,  que  nos

encaminhou o Requerimento nº 471/2024 apresentado pela Bancada do

PL.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

1- Quantos Médicos Concursados temos atuando no quadro de Funcionários do

município atualmente?

2- E quais as especialidades de cada um deles?
R

E
Q

 4
71

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: B
an

ca
da

 d
o

P
L

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
47

40
23

4B
F

D
8F

9C
04

3A
7F

79
D

6C
91

0B
3F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

73
76

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos por

meio deste em resposta ao requerimento 471/2024 encaminhamos a planilha

com as informações solicitadas pelo do Nobre Vereador.

.

R
E

Q
 4

71
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: B

an
ca

da
 d

o
P

L

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
47

40
23

4B
F

D
8F

9C
04

3A
7F

79
D

6C
91

0B
3F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

73
76

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

 Contando com a costumeira atenção e colaboração. Ficamos à disposição

para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

                                                                          Marcelo Soares Reinaldo

                                                                                 Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Srº,
João Caldas
M. D. Presidente da Câmara Municipal – Guaíba/RS

CLAUDIA

PELEGRINO JARDIM

PEREIRA:002716090

44

Assinado de forma digital

por CLAUDIA PELEGRINO

JARDIM

PEREIRA:00271609044

Dados: 2024.11.28

15:39:50 -03'00'

R
E

Q
 4

71
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: B

an
ca

da
 d

o
P

L

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
47

40
23

4B
F

D
8F

9C
04

3A
7F

79
D

6C
91

0B
3F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

73
76